平阳县教育局办公室

平阳县教育局办公室
关于召开2021年上半年计财工作例会的通知
各学区，有关学校:

为了认真做好2021年计财工作，经研究，决定召开2021年上半年计财工作例会。现将有关事项通知如下:

一、会议时间

2021年3月4日(星期四)下午2:30开始，会期半天。

二、会议地点

县教育局601会议室。
三、参加对象

各学区主任、分管领导及工作人员，直属校与2021年重点基建项目学校（详见附件）校长及学校项目负责人，计财科全体工作人员。

四、会议内容

1.签订治理乱收费责任书。

2.部署2021年工作思路和上半年工作任务。

五、其他事项

1.请与会人员安排好工作，按时参加会议。差旅费回原单位报销。联系人：林型军；联系电话：615039（教育网）。

2.近14天内去过高风险地区或与高风险地区来温人员有过密切接触史的人员，不得参会。
附件：2021年重点基建项目学校名单

平阳县教育局办公室

2021年3月1日
（此件公开发布）
附件：

2021年重点基建项目学校名单
	序号
	学 校 名 称

	序号
	学 校 名 称

	1
	昆阳三中

	15
	凤巢小学

	2
	昆阳一小

	16
	南湖小学

	3
	昆阳二小

	17
	腾蛟镇第一幼儿园

	4
	昆阳镇第一幼儿园石塘教学点

	18
	腾蛟镇实验幼儿园

	5
	昆阳镇第二幼儿园

	19
	凤卧一幼

	6
	昆阳镇第三幼儿园

	20
	腾蛟镇凤巢幼儿园

	7
	鳌江镇梅溪幼儿园

	21
	郑楼中心校

	8
	鳌江镇梅溪幼儿园梅源教学点

	22
	宋桥小学

	9
	鹤溪中学

	23
	万全镇第二幼儿园

	10
	水头二小

	24
	萧江一中

	11
	水头五小

	25
	麻步中学

	12
	水头七小

	26
	树贤小学

	13
	红军小学

	27
	麻步镇实验幼儿园

	14
	鹤溪小学

PAGE
3